PORTARIA TRT13 DG Nº 278/2023, DE 18 DE JULHO DE 2023

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato TRT CGP nº 01
/2023, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013 e do Ato TRT SGP nº 166
/2019, e de acordo com o processo SIGEO nº 231/2023  e PROAD 6831/2023,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de FÁBIO DE OLIVEIRA LUCENA, Chefe da Seção de
Manutenção de Equipamentos, matrícula nº 235.215.578, FC-05, lotado na   Seção de
Manutenção de Equipamentos (Administrativa - 2º Grau), de João Pessoa/PB a Campina
Grande/PB, no dia 19/07/2023, com retorno previsto para 21/072023, para se reunir com o
corpo técnico que executará a reforma no Fórum Irineu Joffily e também acompanhar e
receber os equipamentos relacionados às instalações de geração de energia solar.

,II - Arbitrar  para ressarcimento das despesas, o pagamento de   2 e 1/2 (duas e meia)
diárias ao referido servidor.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI
Diretora-Geral da Secretaria

		2023-07-18T14:00:01-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI